

Lapsevanemate infokoosolek

Kuupäev: 18. veebruar 2025

Toimumiskoht: Viimsi Kooli aula

Küsimustele vastasid: Peeter Sipelgas (koolijuht), Karin Meikas (arendusjuht), Katrin Markii (abivallavanem), Kristi Õng (hoolekogu esimees), Tiina Tiit (Pelgulinna Gümnaasiumi õppejuht), Sirlu Siitsman (Pelgulinna Gümnaasiumi klassiõpetaja)

Koosoleku päevakord:

1. Päevakava muudatus 2025/26 õppeaastast
2. Pelgulinna Gümnaasiumi kogemus pikemale ainetunnile üleminekul (aastast 2019)
3. Küsimused-vastused

1. Päevakava muutus 2025/26 õppeaastast (Peeter Sipelgas)

Viimsi Kooli kehtivas [arengukavas](#) on kooli visioonina kirjas: Viimsi Kooli visioon on olla kool, mis toetab ennastjuhtivaks õppijaks kujunemist ja võimaldab tiptasemel hariduse omandamist turvalises ning sõbralikus keskkonnas. Ühtlasi on määratletud esimese strateegilise eesmärgi all tegevussuunana: personaalsema lähenemise võimaldamine läbi õppetöö paindliku korraldamise, mh projektipõhise ja moodusõppe võimaluste laiem kasutamine, pikemad ja integreeritumad tunnid ning efektiivsem ajakasutus.

Muutuse vajalikkus tuleb nii õpetajate sisendist kui ka rahulolu-uuringust välja tulnud õpilaste tagasisidest. Muudatuse eesmärk on toetada õpilaste autonoomset motivatsiooni psühholoogiliste baasvajaduste (autonoomsus, kompetentsus ja seotus) kaudu.

2025/26 õppeaastast algab Viimsi Koolis tunnid kell 9.00 ja ainetunni pikkuseks on 80-minutit. Hilisem koolipäeva algus suurendab õpilase tähelepanuvõimet, vähendab hilinemise ja seda on seostatud ka paremate õpitulemustega. Pikem ainetund arendab kriitilist mõtlemist ja probleemilahendamise oskust; toetab sügavat õppimist ja psühholoogiliste baasvajaduste rahuldatuse määra kasvu; tugevdab õpilaste ja õpetajate vahelisi suhteid. Õpilasel on vähem muutusi ja üleminekuid päevas ning vähem kodutöid.

Esitlus koos viidetega teadusallikatele on leitav [SIIN!](#)

2. Pelgulinna Gümnaasiumi kogemus pikemale ainetunnile üleminekul (Tiina Tiit)

Pelgulinna Gümnaasium läks alates 2019. aastast üle pikemale ainetunnile. Muutuse eesmärgiks oli toetada õpilase sügavat õppimist. Pikem ainetund andis võimaluse teha lõimitud ainetunde ning kasutada pikemat süvenemist nõudvaid ülesandeid. Koolis läbi viidud uuringud näitavad, et muutusega on tänaseks rahul nii õpilased kui ka õpetajad.

3. **Küsimused-vastused:** Peeter Sipelgas (koolijuht), Karin Meikas (arendusjuht), Katrin Markii (abivallavanem), Kristi Õng (hoolekogu esimees), Tiina Tiit (Pelgulinna Gümnaasiumi õppejuht), Sirlu Siitsman (Pelgulinna Gümnaasiumi klassiõpetaja)

Kas valla transpordiosakonnaga on kokkulepe olemas, et õpilased saavad kooli ka kell 9.00?

Viimsi Kooli arendusmeeskond kohtus valla transpordiosakonna esindajaga 28. oktoobril. Kohtumise käigus tutvustati Viimsi Kooli plaani päevakava muutuseks ning saadi transpordiosakonnalt kinnitus, et bussigraafik kohandatakse vastavalt uuele päevakavale ning bussid toovad õpilased keskusesse nii 8.15ks kui ka 9.00ks. Küsimuste puhul, mis puudutab mõne Viimsi Valla piirkonna ja keskuse vahelist ühenduse parandamist, et õpilastel oleks võimalik iseseisvalt kooli tulla palume pöörduda Valla esindaja Imre Saare poole – imre.saar@viimsi.ee

Viimsi Kooli akadeemilised tulemused on täna väga kõrged. Kas pikemale ainetunnile üleminek võib ohustada neid tulemusi ja seetõttu raskendada õpilaste sissesaamist gümnaasiumitesse?

Viimsi Kooli üheks arengukava peamiseks eesmärgiks on õpilase akadeemilised tulemused, seega on jätkuvalt ka need kooli priorideetiks ja muutus ei too endaga kaasa akadeemiliste tulemuste langust. Täna võime näha väga heade eksamitulemuste taga lisa tunniressurssi eksamiainetes ja matemaatikas grupipõhist õpetamist ning neid põhimõtteid ei ole plaanis antud muudatuse raames muuta.

Uue päevakavaga hakkab enamus klassides olema kehaline üks kord nädalas, kas seda pole liiga vähe?

Kehalise kasvatus tunni eesmärgiks on tutvustada õpilasele erinevaid liikumisviise ning tekitada õpilases soov liikuda. Õpilase piisava füüsilise aktiivsuse eest vastutab ka kodu.

Kas Viimsi Vald toetab antud muutust?

Jah, Viimsi Vald toetab Viimsi Kooli selle muutuse elluviimisel. Valla esindaja on olnud hoolekogu kaudu muutuse planeerimise protsessi kaasatud algusest peale.

Kas kõik õpetajad toetavad muutust?

Ainevaldkonna kohtumiste põhjal saame öelda, et enamus õpetajad toetavad muutust ja ootavad seda, on õpetajaid, kellel on kogemuse puudumisest või teadmatusest tulenevat ärevust ning on ka õpetajaid, kes pooldaks lühikest tundi, kuid on valmis siiski muutusega kaasa tulema.